העורר: בן חיים

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו
(השופט ב' שגיא, ס"נ) אשר ניתנה ביום 16.8.2023
במ"ת 11136-08-23

בשם העורר: עו"ד ירון פורר

בשם המשיבה: עו"ד מוחמד סראחנה

### החלטה

1. לפני ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופט ב' שגיא, ס"נ) אשר ניתנה ביום 16.8.2023 במ"ת 11136-08-23. במסגרת החלטה זו, הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המתנהלים נגדו בת"פ (מחוזי ת"א) 11182-08-23 (להלן: ההליך העיקרי) - וזאת מבלי להורות על הגשת תסקיר מעצר על ידי שירות המבחן.

2. ביום 6.8.2023 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר בהליך העיקרי.

עמוד 1

3. כתב האישום מכיל בתוכו שני אישומים כדלקמן:

האישום הראשון מייחס לעורר עסקה אחרת בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 144(ג3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

האישום השני מייחס לעורר ניסיון לייצור נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיפים 144(ג3) ו-25 לחוק העונשין.

4. על-פי עובדות האישום הראשון, ביום 11.6.2023 שכרו נאור סוכר, איליי הרשקו, נאדר אל עביד (להלן, בהתאמה: נאור, איליי ונאדר; ואלה יכוננו יחדיו השלושה) ואחרים, או מי מטעמם, דירה ברחוב יום טוב בתל אביב עד ליום 16.6.2023 (להלן, בהתאמה: הדירה ו-תקופת השכירות).